

Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2014

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 178
18	Pstruh potočný	95	23,18	301,34	0,24	3,17	13,00
20	Pstruh dúhový	13	4,91	24,55	0,38	1,89	5,00
22	Sivoň	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	110	28,59	328,39	0,29	2,10	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 48
18	Pstruh potočný	15	3,11	40,43	0,21	2,70	13,00
20	Pstruh dúhový	32	10,65	53,25	0,33	1,66	5,00
	SPOLU	47	13,76	93,68	0,27	2,18	
3-0480-4-1 - Cigliansky potok							Návštevnosť: 114
18	Pstruh potočný	50	13,52	175,76	0,27	3,52	13,00
20	Pstruh dúhový	19	6,30	31,50	0,33	1,66	5,00
	SPOLU	69	19,82	207,26	0,30	2,59	
3-0520-1-1 - Čereniansky potok č. 1							Návštevnosť: 107
4	Jalec hlavatý	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
18	Pstruh potočný	59	13,37	173,81	0,23	2,95	13,00
20	Pstruh dúhový	11	2,79	13,95	0,25	1,27	5,00
	SPOLU	71	16,41	188,51	0,24	1,65	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 518

4	Jalec hlavatý	115	38,50	115,50	0,33	1,00	3,00
18	Pstruh potočný	33	10,20	132,60	0,31	4,02	13,00
20	Pstruh dúhový	429	132,00	660,00	0,31	1,54	5,00
26	Ostatné ryby	3	0,50	0,50	0,17	0,17	1,00
	SPOLU	580	181,20	908,60	0,28	1,68	
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 132
18	Pstruh potočný	45	10,08	131,04	0,22	2,91	13,00
20	Pstruh dúhový	13	5,24	26,20	0,40	2,02	5,00
	SPOLU	58	15,32	157,24	0,31	2,46	
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 79
1	Kapor	4	8,50	34,00	2,13	8,50	4,00
18	Pstruh potočný	2	0,50	6,50	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	90	33,17	165,85	0,37	1,84	5,00
26	Ostatné ryby	50	1,00	1,00	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	146	43,17	207,35	0,69	3,40	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 425
13	Zubáč veľkoústý	1	1,70	22,10	1,70	22,10	13,00
15	Ostriež	8	2,93	14,65	0,37	1,83	5,00
18	Pstruh potočný	87	21,09	274,17	0,24	3,15	13,00
20	Pstruh dúhový	210	71,80	359,00	0,34	1,71	5,00
26	Ostatné ryby	50	0,20	0,20	0,00	0,00	1,00
	SPOLU	356	97,72	670,12	0,53	5,76	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 337
18	Pstruh potočný	48	13,69	177,97	0,29	3,71	13,00

20	Pstruh dúhový	248	86,18	430,90	0,35	1,74	5,00	
	SPOLU	296	99,87	608,87	0,32	2,72		
3-2041-4-1 - Lubená							Návštevnosť: 1	
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00	
20	Pstruh dúhový	6	2,50	12,50	0,42	2,08	5,00	
26	Ostatné ryby	15	0,20	0,20	0,01	0,01	1,00	
	SPOLU	22	3,00	16,60	0,24	2,00		
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 2 218	
1	Kapor	56	150,70	602,80	2,69	10,76	4,00	
3	Pleskáč vysoký	4	1,30	3,90	0,33	0,98	3,00	
4	Jalec hlavatý	207	75,40	226,20	0,36	1,09	3,00	
5	Podustva	65	22,00	88,00	0,34	1,35	4,00	
6	Mrena severná	12	10,70	53,50	0,89	4,46	5,00	
7	Nosáľ	1	0,20	0,80	0,20	0,80	4,00	
8	Karas	8	2,30	2,30	0,29	0,29	1,00	
12	Štuka	3	4,60	41,40	1,53	13,80	9,00	
15	Ostriež	53	5,95	29,75	0,11	0,56	5,00	
18	Pstruh potočný	97	34,49	448,37	0,36	4,62	13,00	
20	Pstruh dúhový	207	70,64	353,20	0,34	1,71	5,00	
21	Lipeň	8	1,66	29,88	0,21	3,74	18,00	
22	Sivoň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00	
26	Ostatné ryby	311	2,92	2,92	0,01	0,01	1,00	
27	Pleskáč - ostatné	14	4,10	12,30	0,29	0,88	3,00	
28	Jalec - ostatné	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00	

	SPOLU	1 048	388,21	1 901,07	0,58	3,17	
3-2441-5-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 363
4	Jalec hlavatý	31	10,00	30,00	0,32	0,97	3,00
6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
18	Pstruh potočný	141	40,59	527,67	0,29	3,74	13,00
20	Pstruh dúhový	200	49,68	248,40	0,25	1,24	5,00
21	Lipeň	2	0,60	10,80	0,30	5,40	18,00
	SPOLU	375	102,07	822,87	0,47	3,47	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8							Návštevnosť: 1 538
4	Jalec hlavatý	15	5,60	16,80	0,37	1,12	3,00
6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
18	Pstruh potočný	678	187,50	2 437,50	0,28	3,60	13,00
20	Pstruh dúhový	1 087	372,05	1 860,25	0,34	1,71	5,00
21	Lipeň	12	3,60	64,80	0,30	5,40	18,00
22	Sivoň	2	0,65	3,25	0,33	1,63	5,00
26	Ostatné ryby	212	28,00	28,00	0,13	0,13	1,00
	SPOLU	2 007	598,60	4 416,60	0,42	2,80	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 10
1	Kapor	3	5,20	20,80	1,73	6,93	4,00
4	Jalec hlavatý	31	14,80	44,40	0,48	1,43	3,00
5	Podustva	4	3,00	12,00	0,75	3,00	4,00
18	Pstruh potočný	1 098	313,38	4 073,94	0,29	3,71	13,00
20	Pstruh dúhový	712	266,33	1 331,65	0,37	1,87	5,00
21	Lipeň	2	1,00	18,00	0,50	9,00	18,00

22	Sivoň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
26	Ostatné ryby	81	6,05	6,05	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	1 932	610,76	5 511,84	0,65	3,88	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 1 393
4	Jalec hlavatý	25	14,55	43,65	0,58	1,75	3,00
12	Šťuka	2	3,20	28,80	1,60	14,40	9,00
18	Pstruh potočný	494	145,63	1 893,19	0,29	3,83	13,00
20	Pstruh dúhový	671	257,69	1 288,45	0,38	1,92	5,00
21	Lipeň	21	3,92	70,56	0,19	3,36	18,00
22	Sivoň	8	1,30	6,50	0,16	0,81	5,00
26	Ostatné ryby	12	0,75	0,75	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	1 233	427,04	3 331,90	0,47	3,73	
3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1							Návštevnosť: 7 792
1	Kapor	1 289	3 094,39	12 377,56	2,40	9,60	4,00
2	Lieň	57	24,80	173,60	0,44	3,05	7,00
3	Pleskáč vysoký	227	86,20	258,60	0,38	1,14	3,00
8	Karas	184	91,50	91,50	0,50	0,50	1,00
9	Boleň	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00
10	Amur biely	16	57,00	228,00	3,56	14,25	4,00
12	Šťuka	6	9,67	87,03	1,61	14,51	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,30	29,90	2,30	29,90	13,00
16	Úhor	7	4,40	48,40	0,63	6,91	11,00
26	Ostatné ryby	45	1,00	1,00	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 834	3 374,26	13 310,59	1,33	8,74	

3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2 Návštevnosť: 656

1	Kapor	73	172,56	690,24	2,36	9,46	4,00
12	Štuka	18	47,40	426,60	2,63	23,70	9,00
15	Ostriež	3	0,50	2,50	0,17	0,83	5,00
26	Ostatné ryby	4	0,30	0,30	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	98	220,76	1 119,64	1,31	8,52	

3-4541-4-1 - Tužina Návštevnosť: 112

18	Pstruh potočný	38	8,90	115,70	0,23	3,04	13,00
20	Pstruh dúhový	49	15,80	79,00	0,32	1,61	5,00
	SPOLU	87	24,70	194,70	0,28	2,33	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 2 510

1	Kapor	719	1 834,22	7 336,88	2,55	10,20	4,00
2	Lieň	16	4,50	31,50	0,28	1,97	7,00
3	Pleskáč vysoký	120	46,90	140,70	0,39	1,17	3,00
8	Karas	11	7,00	7,00	0,64	0,64	1,00
12	Štuka	17	38,60	347,40	2,27	20,44	9,00
13	Zubáč veľkousty	7	10,10	131,30	1,44	18,76	13,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
26	Ostatné ryby	62	2,50	2,50	0,04	0,04	1,00
28	Jalec - ostatné	12	0,10	0,30	0,01	0,03	3,00
	SPOLU	966	1 945,22	8 012,48	0,89	6,81	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 6 242

1	Kapor	1 619	3 945,66	15 782,64	2,44	9,75	4,00
---	-------	-------	----------	-----------	------	------	------

2	Lieň	21	7,00	49,00	0,33	2,33	7,00
3	Pleskáč vysoký	632	200,35	601,05	0,32	0,95	3,00
4	Jalec hlavatý	55	13,00	39,00	0,24	0,71	3,00
8	Karas	14	12,00	12,00	0,86	0,86	1,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
10	Amur biely	20	61,30	245,20	3,07	12,26	4,00
12	Štuka	8	18,85	169,65	2,36	21,21	9,00
13	Zubáč veľkoústy	7	19,50	253,50	2,79	36,21	13,00
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
15	Ostriež	393	8,80	44,00	0,02	0,11	5,00
16	Úhor	7	4,00	44,00	0,57	6,29	11,00
20	Pstruh dúhový	22	6,50	32,50	0,30	1,48	5,00
26	Ostatné ryby	858	27,40	27,40	0,03	0,03	1,00
28	Jalec - ostatné	34	3,20	9,60	0,09	0,28	3,00
	SPOLU	3 692	4 334,56	17 354,54	1,36	9,16	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 4 941

1	Kapor	1 004	2 662,20	10 648,80	2,65	10,61	4,00
2	Lieň	9	2,30	16,10	0,26	1,79	7,00
3	Pleskáč vysoký	5	2,00	6,00	0,40	1,20	3,00
4	Jalec hlavatý	4	0,50	1,50	0,13	0,38	3,00
8	Karas	251	90,00	90,00	0,36	0,36	1,00
10	Amur biely	6	21,60	86,40	3,60	14,40	4,00
12	Štuka	21	49,80	448,20	2,37	21,34	9,00
13	Zubáč veľkoústy	15	28,00	364,00	1,87	24,27	13,00

15	Ostriež	73	4,00	20,00	0,05	0,27	5,00
16	Úhor	2	2,00	22,00	1,00	11,00	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,20	2,60	0,20	2,60	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	167	6,30	6,30	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	1 559	2 869,30	11 713,90	1,02	6,94	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 21 040

1	Kapor	5 137	11 942,85	47 771,40	2,32	9,30	4,00
2	Lieň	95	60,85	425,95	0,64	4,48	7,00
3	Pleskáč vysoký	708	472,35	1 417,05	0,67	2,00	3,00
4	Jalec hlavatý	15	12,50	37,50	0,83	2,50	3,00
5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosáľ	4	5,50	22,00	1,38	5,50	4,00
8	Karas	68	49,19	49,19	0,72	0,72	1,00
10	Amur biely	28	152,10	608,40	5,43	21,73	4,00
12	Šťuka	92	235,80	2 122,20	2,56	23,07	9,00
13	Zubáč veľkousty	248	437,70	5 690,10	1,76	22,94	13,00
14	Sumec	0	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
15	Ostriež	2 746	150,37	751,85	0,05	0,27	5,00
16	Úhor	2	1,30	14,30	0,65	7,15	11,00
18	Pstruh potočný	6	1,25	16,25	0,21	2,71	13,00
20	Pstruh dúhový	4	0,50	2,50	0,13	0,63	5,00
26	Ostatné ryby	2 546	90,61	90,61	0,04	0,04	1,00

27	Pleskáč - ostatné	377	21,15	63,45	0,06	0,17	3,00
	SPOLU	12 078	13 636,02	59 091,75	1,08	6,23	
3-5510-1-1 - VN Nováky						Návštevnosť: 15 494	
1	Kapor	5 172	11 266,56	45 066,24	2,18	8,71	4,00
2	Lieň	28	12,15	85,05	0,43	3,04	7,00
3	Pleskáč vysoký	168	35,18	105,54	0,21	0,63	3,00
4	Jalec hlavatý	2	2,50	7,50	1,25	3,75	3,00
5	Podustva	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
7	Nosáľ	11	3,25	13,00	0,30	1,18	4,00
8	Karas	174	166,28	166,28	0,96	0,96	1,00
10	Amur biely	14	47,50	190,00	3,39	13,57	4,00
12	Šťuka	11	23,40	210,60	2,13	19,15	9,00
13	Zubáč veľkousty	52	146,50	1 904,50	2,82	36,63	13,00
14	Sumec	11	91,60	641,20	8,33	58,29	7,00
15	Ostriež	77	4,29	21,45	0,06	0,28	5,00
16	Úhor	7	5,00	55,00	0,71	7,86	11,00
26	Ostatné ryby	321	9,13	9,13	0,03	0,03	1,00
27	Pleskáč - ostatné	141	6,46	19,38	0,05	0,14	3,00
28	Jalec - ostatné	1	0,17	0,51	0,17	0,51	3,00
	SPOLU	6 191	11 820,47	48 497,38	1,47	9,79	